



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 930 883
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFO FORLAG AS
Forretningsadresse: Kalnesveien 5
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Engebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		407 231	450 398
Sum inntekter		407 231	450 398
Kostnader			
Varekostnad		285 480	303 154
Annen driftskostnad	2	143 412	164 153
Sum kostnader		428 892	467 307
Driftsresultat		-21 661	-16 909
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	4 215	10 443
Annen finansinntekt		1 472	1 096
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 163
Sum finansinntekter		5 687	12 702
Annen finanskostnad			1 609
Sum finanskostnader			1 609
Netto finans		5 687	11 093
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 974	-5 816
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 698	-3 126
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 276	-2 690
Årsresultat		-13 276	-2 690
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-13 276	-2 690
Sum overføringer og disponeringer		-13 276	-2 690



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	2 521
Sum immaterielle eiendeler		0	2 521
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		54	54
Sum finansielle anleggsmidler		54	54
Sum anleggsmidler		54	2 575
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	31 500	10 300
Andre fordringer		9 216	26 197
Konsernfordringer	7	22 598	0
Sum fordringer		63 314	36 497
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	6	164 154	161 923
Sum investeringer		164 154	161 923
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		565 968	601 004
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		565 968	601 004
Sum omløpsmidler		793 436	799 424
SUM EIENDELER		793 490	801 999

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	783 900	783 900
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		11 132	15 030
Sum opptjent egenkapital		-11 132	-15 030
Sum egenkapital	4	772 768	768 870
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	205	
Sum avsetninger for forpliktelser		205	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		205	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	3 588	23 468
Kortsiktig konserngjeld	7	6 375	6 188
Annen kortsiktig gjeld		10 554	3 473
Sum kortsiktig gjeld		20 517	33 129
Sum gjeld		20 722	33 129
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		793 490	801 999



Årsregnskap 2016

Info Forlag AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

Info Forlag AS driver forlagsvirksomhet.
Virksomheten drives i leide lokaler i Kalnesveien 5 i Sarpsborg kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet utgir bladet Arbeidsgiver – Rett og plikt i arbeidslivet.
Omsetningen har falt fra kr 450 398 i 2015 til kr 407 231 i 2016. Årsunderskuddet etter skatt ble kr 13 276.
Egenkapitalandelen har steget til 97,4% pr 31.12.16 mot 95,9 % pr 31.12.15.
Selskapets økonomiske og likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende. Morselskapet har gitt konsernbidrag for å utnytte skatteposisjoner i konsernet.

Fortsatt drift

Styret har vurdert og konkludert med at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.
Årsregnskapet for 2016 er derfor satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte, og arbeidsmiljø er dermed ingen relevant problemstilling. Det er tre menn i selskapets styre.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ingen forurensende effekt, og styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø.

Grålum, den 16. mars 2017

Bjørn Petter Garder
styremedlem

Thorfinn Hansen
styreleder

Gard Rønning
daglig leder



Resultatregnskap

Info Forlag AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		407 231	450 398
Sum driftsinntekter		407 231	450 398
Varekostnad		285 480	303 154
Annen driftskostnad	2	143 411	164 153
Sum driftskostnader		428 892	467 307
Driftsresultat		-21 661	-16 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	6	4 215	10 443
Annen finansinntekt		1 472	1 096
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	1 163
Annen finanskostnad		0	1 609
Resultat av finansposter		5 687	11 093
Resultat før skatteinntekt		-15 974	-5 817
Skatteinntekt	5	-2 698	-3 126
Årsresultat	4	-13 276	-2 691



Balanse

Info Forlag AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	0	2 521
Sum immaterielle eiendeler		0	2 521
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer		54	54
Sum finansielle anleggsmidler		54	54
Sum anleggsmidler		54	2 575
Fordringer			
Kundefordringer	7	31 500	10 300
Andre kortsiktige fordringer	7	31 814	26 197
Sum fordringer		63 314	36 497
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	6	164 155	161 923
Sum investeringer		164 155	161 923
Bankinnskudd, kontanter o.l.		565 968	601 004
Sum omløpsmidler		793 436	799 423
Sum eiendeler		793 490	801 998



Balanse

Info Forlag AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	783 900	783 900
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-11 132	-15 030
Sum opptjent egenkapital		-11 132	-15 030
Sum egenkapital	4	772 768	768 870
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	205	0
Sum avsetning for forpliktelser		205	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	3 588	23 468
Annen kortsiktig gjeld	7	16 929	9 661
Sum kortsiktig gjeld		20 517	33 128
Sum gjeld		20 722	33 128
Sum gjeld og egenkapital		793 490	801 998

Grålum, 16.03.2017
Styret i Info Forlag AS



Thorfinn Hansen
styreleder



Bjørn Petter Garder
styremedlem



Gard Rønning
daglig leder



Noter til regnskapet for 2016

Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Markedsbaserte obligasjoner

For kortsiktige investeringer i obligasjonsfond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserede og urealiserede gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.



Noter til regnskapet for 2016

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note 2: Ansatte og godtgjørelser

Selskapet har ikke egne ansatte.

Gard Rønning, som er ansatt i Infotjenester AS, har vært daglig leder i 2016. Det er ikke fakturert noe honorar for hans arbeid som daglig leder. Annet arbeid som han har utført har blitt fakturert fortløpende.

Det er ikke utbetalt særskilt godtgjørelse til selskapets styremedlemmer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar er (alle tall eks. mva):

Lovbestemt revisjon	24 102
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjonen	300

Note 3: Aksjonærer

Aksjekapitalen på kr. 783 900 består av 780 aksjer à kr. 1 005.

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Infotjenester AS	100 %

Note 4: Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurd.forskjeller	Udekket Tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	783 900	0	0	-15 030	768 870
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2016	783 900	0	0	-15 030	768 870
Pr. 01.01.2016	783 900	0	0	-15 030	768 870
Årets resultat				-13 276	-13 276
Mottatt konsernbidrag				17 174	17 174
Pr 31.12.2016	783 900	0	0	-11 132	772 768



Noter til regnskapet for 2016

Note 5: Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-2 698	-3 126
Skattekostnad ordinært resultat	-2 698	-3 126
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-15 974	-5 817
Permanente forskjeller	379	-591
Endring i midlertidige forskjeller	-865	270
Mottatt konsernbidrag	22 598	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 138	0
Skattepliktig inntekt	0	-6 138
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-5 650	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 650	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Fordringer	1 299	434	-865
Sum	1 299	434	-865
Aksjer og andre verdipapirer	-446	-446	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-6 138	16 460
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	852	-6 149	15 596
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	205	-2 521	2 698

Note 6: Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler	167 485	164 155
Sum verdipapirer	167 485	164 155

Anskaffelseskost og balanseført verdi er økt med årets inntektsførte renter med kr. 2 232



Noter til regnskapet for 2016

Note 7: Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Info Forlag AS er datterselskap i konsernet Infotjenester og datterdatterselskap i konsernet Colligo.

Infotjenester AS som har forretningskontor i Sarpsborg kommune, utarbeider konsernregnskap der Info Forlag AS blir konsolidert. Tilsvarende utarbeider Colligo AS som også har forretningskontor i Sarpsborg, konsernregnskap der Infotjenester med datterselskap og søsterselskap blir konsolidert.

Konsernregnskapene kan utleveres fra morselskapets kontoradresse.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	31 500	9 000	22 598	0

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2016	2015	2016	2015
Foretak i samme konsern	-2 771	-23 468	-6 375	-6 188



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Info Forlag AS

Registrert i Foretaksregisteret
N 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhoi.no
